SCHIBLI-CARNELLI AG
Gurzelenstrasse 12
CH-4512 Bellach
Tel +41 32 618 40 10
Fax +41 32 618 40 13
Shop: www.rundumskabel.ch

3.6 x 140 KB.zGR0360140 KB.zRO0360140 33 182
3.6 x 200 KB.zGR0360200 KB.zRO0360200 53 182
4.8 x 200 KB.zGR0480200 KB.zRO0480200 50 222
Abmessung /
Dimensions
b x l [mm]
Hitzebeständig /  Thermo-résistantes
rubinrot / rouge rubis
Art.Nr. / No d’art.
Max.Bündel-ø
ø max.du faisceau
[mm]
Max.Zugfestigkeit
Résistance max. à la
traction [N]
2.5 x 140 KB.T0250140 33 81
3.6 x 200 KB.T0360200 53 182
4.8 x 290 KB.T0480290 76 222
7.6 x 360 KB.T0760360 102 544
Abmessung /
Dimensions
b x l [mm]
UV-Beständig /  Résistant aux UV
grün / vert
Art.Nr. / No d’art.
Max.Bündel-ø
ø max.du faisceau
[mm]
Max.Zugfestigkeit
Résistance max. à la
traction [N]
3.6 x 140 KB.UV0360140 33 182
4.8 x 200 KB.UV0480200 50 222
7.6 x 250 KB.UV0760250 65 544